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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest klatka dla zwierząt, wykonana z płycin drewnopochod-

nych lub drewnianych oraz z metalu w dziesięciu jej odmianach wykonania, o kształtach prostopadło-

ściennych imitujących wysokiej jakości meble domowe, zwłaszcza szafki RTV, dostosowane do prze-

trzymywania w nich zwierząt domowych, zwłaszcza psów. Nowa i oryginalna postać każdej odmiany 

postaciowej tego wzoru przemysłowego przejawia się w kształtach i kolorystyce imitujących wysokiej 

jakości meble domowe, zwłaszcza szatki RTV, których ściany frontowe lub ściany frontowe i dwie 

ściany boczne mają profile ażurowe, wykonane z pionowo usytuowanych względem siebie prętów 

metalowych lub wykonane z siatki metalowej, a ponadto te ażurowe ściany frontowe posiadają obra-

mowane otwory przysłonięte drzwiczkami z uchwytami ręcznymi, których ramka metalowa połączona 

jest zawiasowo z ramką metalową tego otworu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w jego 10-ciu odmianach wykonania uwidoczniony jest na za-

łączonym materiale ilustracyjnym fig. 1–30 przedstawiającym klatki dla zwierząt w widokach perspek-

tywicznych, z zamkniętymi i otwartymi ich drzwiczkami przy czym: 

– fig. 1–3 przedstawiają 1-szą odmianę wykonania klatki dla zwierząt, posiadającą kształt 

szafki prostopadłościennej o podstawie prostokątnej, której skrzynia wykonana z płycin 

drewnopochodnych posiada ścianę frontową, której czoła górnego blatu i podłogi są 

grubsze od czół obu jej ścian bocznych, przy czym z czołami tymi zlicowana jest prosto-

kątna rama metalowa wypełniona siatką metalową, a rama metalowa drzwiczek wypeł-

niona jest również taką samą siatką metalową, zaś wewnętrzne pionowe elementy obu 

tych ram połączone są ze sobą zawiasowo, natomiast przeciwległy pionowy element 

ramy drzwiczek wyposażony jest w uchwyt ręczny  

 fig. 4–6 przedstawiają 2-gą odmianę wykonania klatki dla zwierząt, której skrzynia posia-

da analogiczną ścianę frontową z drzwiczkami jaką opisano wyżej w pierwszej odmianie 

tej klatki (fig. 1–3), a różnica pomiędzy nimi polega tylko na tym, że obie ramy metalowe 

ściany frontowej w tym drzwiczek wypełnione są pionowo usytuowanymi prętami meta-

lowymi zamiast siatką metalową 

– fig. 7–9 przedstawiają 3-cią odmianę wykonania klatki dla zwierząt, posiadającą także 

kształt szafki prostopadłościennej o podstawie prostokątnej, której skrzynia wykonana  

z płycin drewnopochodnych posiada ścianę frontową utworzoną z dwóch metalowych 

ram prostokątnych przylegających do siebie oraz do wewnętrznych powierzchni ścian tej 

skrzyni, przy czym obie te ramy wypełnione są siatką metalową z wykonanymi w niej 

otworami kwadratowymi otoczonymi ramami metalowymi o profilu odwróconej litery „U”, 

której pionowe elementy połączone są zawiasowo z ramami metalowymi drzwiczek  

z uchwytami i wypełnione są analogiczną siatką metalową, a ponadto w połowie jej dłu-

gości do pionowych elementów obu ram tej ściany frontowej przymocowana jest we-

wnętrzna rama wypełniona także siatką metalową dzielącą wnętrze tej klatki na dwie 

komory dla dwóch zwierząt 

– fig. 10–12 przedstawiają 4-tą odmianę wykonania klatki dla zwierząt o kształcie podob-

nym jaki posiada trzecia odmiana tej klatki (fig. 7–9), a różnica pomiędzy nimi polega 

tylko na tym, że ramy ściany frontowej jej obu drzwiczek oraz wewnętrzna przegroda 

wypełnione są nie siatką metalową lecz pionowo usytuowanymi prętami metalowymi 

– fig. 13–15 przedstawiają 5-tą odmianę wykonania klatki dla zwierząt o kształcie identycz-

nym jaki posiada trzecia odmiana tej klatki (fig. 7–9), a różnica pomiędzy nimi polega 

tylko na tym, że wewnątrz jej skrzyni w połowie jej długości umieszczona jest przegroda 

pionowa wykonana z płyty drewnianej lub drewnopochodnej 

– fig. 16–18 przedstawiają 6-tą odmianę wykonania klatki dla zwierząt o kształcie identycz-

nym jaką posiada czwarta odmiana tej klatki (fig. 10–12), a różnica pomiędzy nimi polega 

tylko na tym, że wewnątrz jej skrzyni w połowie jej długości umieszczona jest przegroda 

pionowo wykonana z płyty drewnianej lub drewnopochodnej 

– fig. 19–21 przedstawiają 7-mą odmianę wykonania klatki dla zwierząt o kształcie podob-

nym jaki posiada piąta odmiana tej klatki (fig. 13–15), a różnica pomiędzy nimi polega 

tylko na tym, że siódma odmiana tej klatki posiada obie boczne ściany wykonane z pro-

stokątnych ram metalowych wypełnionych siatką metalową analogiczną jak jej ściana 

frontowa 
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– fig. 22–24 przedstawiają 8-mą odmianę wykonania klatki dla zwierząt o kształcie podob-

nym jaki posiada szósta odmiana tej klatki (fig. 16–18), a różnica pomiędzy nimi polega 

na tym, że ósma odmiana tej klatki posiada obie boczne ściany wykonane z prostokąt-

nych ram metalowych wypełnionych pionowo usytuowanymi prętami metalowymi analo-

gicznie jak jej ściana frontowa 

– fig. 25–27 przedstawiają 9-tą odmianę wykonania klatki dla zwierząt o kształcie podob-

nym jaki posiada siódma odmiana tej klatki (fig. 19–21), a różnica pomiędzy nimi polega 

tylko na tym, że dziewiąta odmiana tej klatki posiada wewnętrzną przegrodę pionową 

wykonaną z ramy metalowej wypełnionej siatką analogiczną jak jej ściana frontowa i obie 

ściany boczne 

– fig. 28–30 przedstawiają 10-tą odmianę wykonania klatki dla zwierząt o kształcie podob-

nym jaki posiada ósma odmiana tej klatki (fig. 22–24), a różnica pomiędzy nimi polega 

tylko na tym, że dziesiąta odmiana tej klatki posiada wewnętrzną przegrodę pionową 

wykonaną z ramy metalowej wypełnionej pionowo usytuowanymi prętami metalowymi, 

analogicznie jak jej ściana frontowa i ściany boczne. 
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Ilustracja wzoru 
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